
自 平成 31 年 12 月 1 日 至 令和 1 年 11 月 30 日

事業活動収益

訓練等給付費収益

就労支援事業収益

受取補助金等

事業活動収益計

事業活動費用

事業費

給料手当

法定福利費

福利厚生費

旅費交通費

消耗品費

水道光熱費

管理費

役員報酬

給料手当

法定福利費

福利厚生費

外注費

交際費

会議費

旅費交通費

通信費

消耗品費

事務用品費

水道光熱費

修繕費

支払顧問料

支払手数料

車両費

賃借料

保険料

2,403,200             

304,699               

3,341,689             

378,592               

591,195               

71,183                 

725,127               

64,813                 

13,338                 

11,159,046           

広告宣伝費 346,193               

11,881,062           

5,616                  

121,655               

388,207               

3,960,000             

14,349,794           

1,100,378             

66,886                 

採用教育費 7,589,400             

-                     

-                     

-                     

-                     

-                     

-                     

就労支援事業区分事業活動計算書

ひまわり

51,559,139           

9,092,166             

60,651,305           



租税公課

雑費

減価償却費

減価償却費

繰延資産償却

引当金繰入

事業活動費用計

事業活動増減額

事業活動外収益

雑収入

事業活動会収益計

事業活動外支出

雑損失

事業活動外費用計

経常増減額

経常外収益

経常外収益計

経常外費用

固定資産売却損

車両運搬具売却損

経常外費用計

経常外増減額

当期活動増減額

0

1,700,028             

0

0

1,700,028             

1,610,799                  

受取利息 107                     

89,122                 

89,229                 

-                     

43,996                 

-                     

59,040,506           

110,901               

23,536                 


